
Zarządzenie nr 169/2023 

Rektora Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia regulaminu przedsięwzięcia „Stypendia dla studentów 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II kierunku pielęgniarstwo, położnictwo  

oraz ratownictwo medyczne. Edycja 1, rok akademicki 2022/23”  

realizowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2023.742 t.j.) oraz na podstawie § 34 Statutu Akademii Bialskiej  

im. Jana Pawła II, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się regulamin przedsięwzięcia „Stypendia dla studentów Akademii Bialskiej  

im. Jana Pawła II kierunku pielęgniarstwo, położnictwo oraz ratownictwo medyczne.  

Edycja 1, rok akademicki 2022/23” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 

Odporności. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania umowy o objęcie wsparciem ze środków 

planu rozwojowego Przedsięwzięcia w postaci stypendiów dla studentów kierunku 

pielęgniarstwo, położnictwo oraz ratownictwo medyczne, realizowanego w ramach 

Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności – komponentu D „Efektywność, 

dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” będącego elementem Inwestycji D2.1.1 pn. 

„Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku  

ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne”. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

 


		2023-12-18T08:25:17+0000
	Not specified




